
Adres Marszałkowska 138/lok. 62 
00-004 Warszawa
mazowieckie

Telefon
kontaktowy 794 773 277
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email kancel25@pocztadlafirm.pl
Opisy W kancelarii prawnej Szeffner w Warszawie znajdziesz najlepszych specjalistów w dziedzinie prawa cywilnego, karnego

i handlowego. Naszym celem jest zapewnienie klientom nie tylko skutecznego reprezentowania ich interesów, ale
także pełnego zrozumienia potrzeb i oczekiwań. Z naszą pomocą można liczyć na rzetelną obsługę prawną oraz
indywidualne podejście do każdej sprawy. Dzięki naszej wiedzy i doświadczeniu, rozwiązujemy nawet najbardziej
złożone problemy prawne. Oferowane usługi/produkty: Kancelaria Prawna Szeffner Wspólnicy prężnie działa na rynku
warszawskim i w jego okolicach. Pomagamy naszym Klientom w sprawach cywilnych, rodzinnych (rozwód, podział
majątku wspólnego, separacja, władza rodzicielska, kontakty rodziców z dzieckiem, ważne sprawy dziecka jak np.
ustalenie miejsca zamieszkania dziecka, alimenty) i spadkowych. Do każdej sprawy podchodzimy indywidualnie. Z
każdym z naszych Klientów kontaktujemy się osobiście, na bieżąco informując o przebiegu sprawy. Prowadzimy
sprawy: - o rozwód z orzeczeniem o winie i bez orzekania o winie; - rodzinne: władza rodzicielska nad dzieckiem,
opieka, kuratela, o ustalenie kontaktów rodziców (dziadków) z dzieckiem, ważne sprawy dziecka (np. ustalenie jego
miejsca zamieszkania), zaprzeczenie i ustalenie ojcostwa, alimenty, rozdzielność majątkowa, podział majątku
wspólnego; - spadkowe: sprawy o zachowek, dotyczące wydziedziczenia, testamentowe, stwierdzenie nabycia spadku,
dział spadku; - o ubezwłasnowolnienie. Dzięki naszej pomocy i zaangażowaniu wielu Klientów otrzymało już niezbędną
pomoc prawną. Jeżeli potrzebują Państwo konsultacji prawnej serdecznie zapraszamy do kontaktu. Kancelaria Prawna
Szeffner od lat wspomaga prawnie firmy. Swoje usługi świadczymy przede wszystkim w Warszawie i jej okolicach, ale
dzięki możliwości załatwienia wielu spraw za pośrednictwem portali internetowych, swoje usługi możemy zaoferować
również Klientom z całej Polski. Nasi radcowie prawni specjalizują się w sprawach: - spółkowych – przygotowujemy
umowy spółek, rejestrujemy spółki w KRS (spółka jawna, partnerska, komandytowa, z o.o.), wprowadzamy zmiany w
KRS, świadczymy bieżącą pomoc prawną np. w razie zmian osobowych w spółce, rozliczeń z występującym
wspólnikiem, podwyższeniem lub obniżeniem kapitału zakładowego, świadczeniach niepieniężnych w spółkach z o.o. i
wielu innych; - umów – pomagamy naszym Klientom w prawidłowej ochronie ich interesów z zawieranych nieraz na
lata umowach związanych z prowadzoną przez ni
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